

Realizační smlouva č. 1/2024

vystavená na základě Rámcové dohody č. 22106000305 uzavřené dne 19.9.2022 (dále jen "dohoda") na tonery, náplně a pásky do tiskáren a kopírovacích strojů (alternativy).

Příjemce (místo plnění): VÚ 7214 Čáslav Adresa: Letiště Chotusice, 28601 Čáslav Kontaktní osoba: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]	Příjemce (fakturační adresa): Česká republika - Ministerstvo obrany Adresa: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Kontaktní osoba: Telefon: E-mail: IC / DIC: 60162694	Realizační smlouva (dílčí objednávka) č. 1/2024	Prodávající: AKR1 s.r.o. se sídlem: Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4 korespondenční adresa: Jana Růžičky 1165, 148 00 Praha 4 zastoupená/jednající: Lenkou Antonín Hořejšovou, jednatel IC: 28196449 DIC: CZ28196449	Kontaktní údaje prodávajícího: Kontaktní osoby: [REDACTED] [REDACTED] www.akr1.cz eshop.akr1.cz
--	---	--	---	--

Požadovaná doba dodání zboží: **nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti Realizační smlouvy**

Ceník alternativních tonerů, náplní a pásek + souvisejících částí do tiskáren a kopírovacích strojů

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L
P.č.	Stroje	Tonery, náplně a pásky naceněné dodavatelem - označení	Skladové označení dodavatele	Označení barvy	Jednotka, ve které je uvedeno množství (kapacita)	Množství jednotek (kapacita) dle dostupných originálních výrobků, použita pro výpočet min.množství jednotek ve sloupci "I"	Cena za 1 kus zboží bez DPH	POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ	Celkem bez DPH ("H" x "J")	Celkem vč. DPH ("K" x 1,21)	DPH ("K" - "L")
1	BROTHER DCP 7010	TN2000 7521	MO22A1	Bk	str	2 500	160,00	2	320,00 Kč	387,20 Kč	67,20 Kč
4	BROTHER MFC-J6920DW	LC125XLC 9475	MO22A4	C	str	1200	38,00	4	152,00 Kč	183,92 Kč	31,92 Kč
		LC125XLM 8251	MO22A5	M	str	1200	38,00	4	152,00 Kč	183,92 Kč	31,92 Kč
		LC125XLY 3085	MO22A6	Y	str	1200	38,00	4	152,00 Kč	183,92 Kč	31,92 Kč
		LC129XLbk 2731	MO22A7	Bk	str	2400	38,00	5	190,00 Kč	229,90 Kč	39,90 Kč
52	HP LJ 2820mfp	Q3961A 4061	MO22A156	C	str	4 000	428,00	2	856,00 Kč	1 035,76 Kč	179,76 Kč
53	HP LaserJet Pro 400 MFP M426fdn	CF226A 6767	MO22A159	Bk	str	3100	183,00	14	2 562,00 Kč	3 100,02 Kč	538,02 Kč
		CF410X 7337	MO22A161	Bk	str	6500	275,00	30	8 250,00 Kč	9 982,50 Kč	1 732,50 Kč
54	HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn	CF411X 8949	MO22A162	C	str	5000	275,00	20	5 500,00 Kč	6 655,00 Kč	1 155,00 Kč
		CF412X 3861	MO22A163	Y	str	5000	275,00	20	5 500,00 Kč	6 655,00 Kč	1 155,00 Kč
		CF413X 2553	MO22A164	M	str	5000	275,00	20	5 500,00 Kč	6 655,00 Kč	1 155,00 Kč
56	HP Color Laser Jet Enterprise M855 dn	CF310A 7264	MO22A169	Bk	str	29000	782,00	8	6 256,00 Kč	7 569,76 Kč	1 313,76 Kč
		CF311A 1788	MO22A170	C	str	31500	846,00	5	4 230,00 Kč	5 118,30 Kč	888,30 Kč
		CF312A 8571	MO22A171	Y	str	31500	846,00	5	4 230,00 Kč	5 118,30 Kč	888,30 Kč
		CF313A 8629	MO22A172	M	str	31500	846,00	5	4 230,00 Kč	5 118,30 Kč	888,30 Kč
80	OKI B432dn	45807106 4656	MO22A229	Bk	str	7000	250,00	25	6 250,00 Kč	7 562,50 Kč	1 312,50 Kč
P338	HP W2030X - 415X Black LaserJet Toner Cartridge	W2030X	MO23P338				1784,10	3	5 352,30 Kč	6 476,28 Kč	1 123,98 Kč
P339	HP W2031X - 415X Cyan LaserJet Toner Cartridge	W2031X	MO23P339				2090,00	3	6 270,00 Kč	7 586,70 Kč	1 316,70 Kč
P340	HP W2032X - 415X Yellow LaserJet Toner Cartridge	W2032X	MO23P340				2090,00	3	6 270,00 Kč	7 586,70 Kč	1 316,70 Kč
P341	HP W2033X - 415X Magenta LaserJet Toner Cartridge	W2033X	MO23P341				2090,00	3	6 270,00 Kč	7 586,70 Kč	1 316,70 Kč
P301	HP 651 Black Ink Advantage Cartridge, C2P	C2P10AE	MO23P301				330,60	2	661,20 Kč	800,05 Kč	138,85 Kč
P302	HP 651 Tri-color Ink Advantage Cartridge, C2P	C2P11AE	MO23P302				294,50	2	589,00 Kč	712,69 Kč	123,69 Kč
P363	HP C1N58A Maintenance Kit pro LaserJet Printer	C1N58A	MO23P363				6380,20	1	6 380,20 Kč	7 720,04 Kč	1 339,84 Kč
	HP DESIGNJET Z6 44" POSTSCRIPT PRINTER	HP P2V83A / 746	MO23P354	Bk mate			2957,35	2	5 914,70 Kč	7 156,79 Kč	1 242,09 Kč
	HP DESIGNJET Z6 44" POSTSCRIPT PRINTER	HP P2V82A / 746	MO23P357	photo Bk			2957,35	2	5 914,70 Kč	7 156,79 Kč	1 242,09 Kč
	HP DESIGNJET Z6 44" POSTSCRIPT PRINTER	HP P2V81A / 746	MO23P358	Red			2957,35	1	2 957,35 Kč	3 578,39 Kč	621,04 Kč
	HP DESIGNJET Z6 44" POSTSCRIPT PRINTER	HP P2V80A / 746	MO23P355	C			2957,35	1	2 957,35 Kč	3 578,39 Kč	621,04 Kč
	HP DESIGNJET Z6 44" POSTSCRIPT PRINTER	HP P2V78A / 746	MO23P359	M			2957,35	1	2 957,35 Kč	3 578,39 Kč	621,04 Kč
	HP DESIGNJET Z6 44" POSTSCRIPT PRINTER	HP P2V79A / 746	MO23P356	Y			2957,35	1	2 957,35 Kč	3 578,39 Kč	621,04 Kč
	Obrazový válec pro OKI B411, 431, 432 - BK	44574302	MO23P346				1461,10	2	2 922,20 Kč	3 535,86 Kč	613,66 Kč
								200	112 703,70 Kč	136 371,46 Kč	23 667,76 Kč

Podpis velitele, ředitele Schvalují:	Dne:
Ing. Jaroslav Tomaňa , MSS	
Podpis elektronicky	
Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Tomaňa , MSS Datum: 2024.05.07 14:28:53 +02'00'	

Potvrzení objednávky Podpis prodávajícího	Dne:
	Lenka Antonín Hořejšová, jednatelka společnosti
Lenka Antonín Hořejšová	
Podpis elektronicky	
Digitálně podepsal Lenka Antonín Hořejšová Datum: 2024.05.03 13:21:23 +02'00'	